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Faktúra č. 5257698964

Názov a sídlo účastníka:
Domov sociálnych služieb pre det INTEGRA
Tylova 21
831 04 Bratislava 3
IČO: 30843251

Fakturačné údaje:
Dátum vyhotovenia:
Splatnosť faktúry:
Koniec zúčt. obdobia:
Deň dodania služby:

10.07.2014
24.07.2014
07.07.2014
07.07.2014

Adresa platitel'a úhrad:

Domov sociálnych služieb-pre_dBtJ~TE_GR8
Tylova 21 INTE:G'-:.A· 'J::li.1.0\.' 3'.;;::':',1 '1"{('. ~ SUJŽIEE

831 04 Bratislii\,y'aP~E'.IT~'e: ~:::;:-;:·?I...·'~H
oc- n'-' ~,:.;:I(~,··'.••I Avr.. rv (')\.'!:- '21!:~~:~~~l

::R::' jFaktúra Č. 5257698964
oužfvatela: PORovičová Eva

gbfii'

.._- Suma bez DPH

Mes. poplatok Paušál Štart 8.7.201' -7.8.2014

Hovory v sieti Orange oh 20m ss

Hovory do inej pevnej siete Oh 1m.',Os

0,00

2,42

0.20

20 % 0,0000

2.0132

0.1667

12

1

20%

20 %

Spolu zaokrúhlene bez DPH 2,18€

Sumarizácia DPH Základ DPH DPH Suma DPH

DPH za služby 2.18 € 20% 0,44€

Spolu s DPH 2,62€

Informácia o Vašej spotrebe
V rámci

volhých minút
Nad rámec

voľných minút Celkový čas

Hovory celkom o min. OO s 21 min. 46 s 21 min. 48 s SMS celkom Oks

Viac informácií nájdete na www.orange.sk.

Orange Slovensko. a. s .. iv1efod0va 8, 8~~108 Bm1iskiva. Slovenská republika. tel. c.: (ľ-J05 905 905, fax.: +42 l 25851 5851. IČO: 356 H7 ~~70. IČ DPH: SK 20 20 31 05 'i8, DIČ: 20 20 31 05 78,
zapísaná v Oocnodnorn reglbin Okresneho súdu Bratislava l, oddiel: Sa, l:ložk~~ cslo 1142J13. Bankové spojeme: Tatra r-Klrika: SK29 1100 0000 OO~?()2800 5850. SY~IFr !BIC: lA TRSKBX.

Ceny jednotlivých hovorov sa nezaokrúhiujú, zaokrúhíená je Cl! výsledná cena uvecená na faktúre. Jednotkova cena za poskytrurte ~)I;;iby je stanovená podla zrnluvy. Pri platbe nezabudnite,
prosím, uvies' správny ví\r.abHn\' symbol.


